
2 6 -05- 2025Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
3 70 92 České Budějovice 
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: vnvw.e-budejovjce.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara U. 1/1 
370 92 České Budějovice

r „ n
FCC České Budějovice, s.r.o.
Dolní 876/1
37004 České Budějovice 
IČO: 25171941 DIČ: CZ25171941

Č.j.: Vyřizuje: Tel,:
L

E-mail:
J

Datum:
OSVS/3 234/2025 Radová Kristýna, DiS. radovak@c-budejovice.cz 03.04,2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2025/266
Velikonoční výzdoba

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáváme velikonoční výzdobu do centra města. Specifikace 
materiálu a rozsah prací je uveden v přiložené cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 83 010,89 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 30.4.2025

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím Ú2emní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znční pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5, března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (vc znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Rozoočtov l kryto (ORG): Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení:
Tel.: 3sJ

Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 4209522/0800

Fax: 386 801 850



Service for the Future

FCČ dd(14jov«ca, s-r.o
Zí-ir, L i ~' J :*i Čé»*4 Sm1«-:í^ i- ■? 

• ij . ): - ‘;i>i -i,; . ' 4 Jí ■ 00-* a-; j
f ^4 iř: s .v.v*. ří n

Cenová nabídka - Velikonoční výzdoba 2025 
N257000025

<^8%Sw«S£S
Pro za
Firma

Zastou

Ad rasa Nám Přemysla Otakara I) t 2
Budějovice

Kontaktní osoba Mgr Kubeš Tomáš - vedoucí odboru 
SVS

p/ltT Teleřon: 336 802 501
|44732_ Fax:

♦
-

xubesti^c-ouoaiovice.cz i
i

Cenová «•»*dM
Veííi«o«ožrtJ výzdoba 2025

P^-ác-á - 22' .-odr » 2á£ *2 »o*ava .OA frurs liras' -753* a
3QC $3 KS Sf>H 

” Do*
EELpn
Ma-af'á 83 010,83 Kč bez DPH {100 443,17Kč vč. DPH)

Ceikefn

Přil<,l?&n"°s'' 0
ROZp’5 Cl

,KladyZa materiál

-KS

crr
J v-v

í *<-■ * i 
c*£« ? ■. ?-'•

r lá ..

Za zhotovitele:FCC České Budějovice s r o
Kontaktní osooa Bc Jan37-3 DOJ 603 mcM 63? j7? ?

té*

iOZ "OCTOVĚ KRYTO A/Ú: 

!r.£ -vc Srr.rčkcvá

0

rZC Časně Suoéjo/Ke s ‘3 
2c'-r" i, 3 “s* A,_c4sv C«
tC 1> • ř-.?4i cvč r,2:Si't94-i

acuíl ,■ Čas-v:•*> Buaéicwiccn 
Sc 7J* C

i-rce a ; *« 1 -j >cc
IBAN CZ-S" v>čť OťfcO MOC 1 ‘4'i 4ŠJ* SwIF1" 'SkCCZ*’ 

a s , £ ‘-j Ó0 ; JCi-*30d, As^O
rp,AN crs: ssco occo >cco zoo: swjft azsrcz06



Květiny Claudie s r.o.
Dodavatel:

Květiny Claudie s.r.o.
M.Chlajna 12
370 05 České Budějovice

IČ: 04935331
DIČ: CZ04935331

Mobil: +420 725 219 251
E-mail: kvetinyclaudie@seznam.a
www.kvetinydaudie.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 170100428

Číslo účtu: 2000970866 2010

Variabilní symbol: 170100428

Konstantní symbol: 0308

Objednávka £.: ze dne.

Odběratel: IČ: 25171941
DIČ: CZ25171941

FCC České Budějovice, s.r.o
Dolní 876/1
370 04 České Budějovice

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

28.04,2025
29.05.2025
28.04.2025

Konečný příjemce

Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám Velikonoční dekorace

Maceška 3 115,00 5,00% 270,87 21% 56,88 327,75
Petrklič 3 40,00 5,00% 94,21 21% 19,79 114,00
Petrklič 22 12,00 5,00% 207,27 21% 43,53 250,80
Iris 9 95,00 5.00% 671,28 21% 140,97 812,25
Květina 3 69,00 5,00% 162,52 21% 34,13 196,65
Květina 2 65,Ób 5,00% 102,07 21% 21,43 123,50
Drát Vázací 6 29,00 5,00% 136,61 21% 28,69 165,30
Stuha 19 9,00 5,00% 134,26 21% 28,19 162,45
Stuha 19 7,00 5,00% 104,42 21% 21,93 126,35
Stuha 8 18,00 5,00% 113,06 21% 23,74 136,80
Stuha 18 8,00 5,00% 113,06 21% 23,74 136,80
Stuha 47 9,00 5,00% 332,11 21% 69,74 401,85
Stuha 18 11,00 5,00% 155,45 21% 32,65 188,10
Stuha 50 12,00 5,00% 471,07 21% 98,93 570,00
Stuha 50 15,00 5,00% 588,84 21% 123,66 712,50
Stuha 27 19,00 5,00% 402,77 21% 84,58 487,35
Stuha 21 12,00 5,00% 197,85 21% 41,55 239,40
Stuha 20 15,00 5,00% 235,54 21% 49,46 285,00
Stuha 1 35,00 5,00% 27,48 21% 5,77 33,25
Stuha 2 29,00 5,00% 45,54 21% 9,56 55,10
Stuha 1 25,00 5,00% 19,63 21% 4,12 23,75
Stuha 10 9,00 5,00% 70,66 21% 14,84 85,50
Stuha 2 12,00 5,00% 18,84 21% 3,96 22,80
Stuha 16 13,00 5,00% 163,31 21% 34,29 197,60
Stuha 14 9,00 5,00% 98,93 21% 20.77 119,70
Stuha 3 9,00 5,00% 21,20 21% 4,45 25,65
Stuha 13 4,00 5,00% 40,83 21% 8,57 49,40
Stuha 50 5,00 5,00% 196,28 21% 41,22 237,50
Stuha 20 7,00 5,00% 109,92 21% 23,08 133,00
Stuha 13 5,00 5,00% 51,03 21% 10,72 61,75
Stuha 10 7,00 5,00% 54,96 21% 11,54 66,50
Stuha 10 8,00 5,00% 62,81 21% 13,19 76,00
Stuha 14 9,00 5,00% 98,93 21% 20,77 119,70
Stuha 14 9,00 5,00% 98,93 21% 20,77 119,70
Stuha 15 11,00 5,00% 129,55 21% 27,20 156,75
Stuha 5 9,00 5,00% 35,33 21% 7,42 42,75
Stuha 5 10,00 5,00% 39,26 21% 8.24 47,50
Stuha 15 7,00 5,00% 82,44 21% 17.31 99,75
Stuha 20 B,00 5,00% 125,62 21% 26,38 152,00
Stuha 12 4,00 5,00% 37,69 21% 7,91 45,60
Stuha 9 19,00 5,00% 134,26 21% 28.19 162,45

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Stuha 9 18,00 5,00% 127,19 21% 26,71 153,90
Stuha 9 19,00 5,00% 134,26 21% 28,19 162,45
Sluha 9 18,00 5,00% 127,19 21% 26,71 153,90
Tulipán 9 30,00 5,00% 211,98 21% 44,52 256,50
Tulipán 4 71,00 5,00% 222,98 21% 46,82 269,80
Tulipán 6 49,00 5,00% 230,83 21% 48,47 279,30
Luční květ 9 55,00 5,00% 388,64 21% 81,61 470,25
Luční květ 2 38,00 5,00% 59,67 21% 12,53 72,20
Luční květ 1 50,00 5,00% 39,26 21% 8,24 47,50
Luční květ 3 20,00 5,00% 47,11 21% 9,89 57,00
Luční květ 2 35,00 5,00% 54,96 21% 11,54 66,50
Luční květ 7 46,00 5,00% 252,81 21% 53,09 305,90
Pivoňka 7 87,00 5,00% 478,14 21% 100,41 578,55

Součet položek 8631,71 1 812,59 10444,30
Zaokrouhleni 0,70

CELKEM K ÚHRADĚ 10 445,00

Vystavil: Lukáš Collin

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, tesp. zákonné výši a 
smluvní poltinu ibvla-ti sjednána).   

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč

0,70

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

Pro vytvořeni 0,00 10% 0,00 0,00

platebního QR kódu 0,00 15% 0,00 0,00

vyplňte pole IBAN v 
agendě bankovní 

účty!

8 631,71 21% 1 812,59 10444,30

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 170100428



TED i obcťiodni s.r.o. (CZE)
St raKonické 1272 

37u OJ České Budějovice 
Piodějno 7B49

Pot I ad.: I PuP 6/9 Pok Iadn i; 25 11 i I 
Qljutiod7849 Datum: lil "4.2025 / 09:24 56

Umělé květiny 
21378001I21000U

Umělé květiny 
213760011210000

Umele květiny 
213780011210000

Umělé kvetiny 
213780011210000

Umělé květiny 
61415001121000O

Umele květiny 
614150011210000

02 K
A

55

A
55

A
55 

A
56

A
56

A
55

Umělé květiny A
614150011210000 55

Umele květiny A
b14150011210000 55

/IfíCTIDN

i.. la TBit

6u25 Cu&ké 6udé joviue-S t rahorn cka 
Strakonicka 2907
IV 04-2025 09:31 12 B025101-
B02S10170441753 
PHOOUK íú
3202196 kvéti nova yirlanda 

195cm různé barvy 
- 8 x 69 90

j.:I2/Bí. airlands 6 lotnlmt
květinami 18f>cm Z dr 
yirlanda a letními 
kv#i inani iBOcm 2 £ir 
. 3 i M,W 

JI.1 5999 pfe-.iftlz loot lina Bur.nl 
různí aruny 
* 3 * 74.90 
CELKEM

IVF(V) PLATBY
Hotoví
CELKEM
Celkem po zaokrouhleni 
Vříceno (Hotové)

HUCer 0LANKO 14
SPECIFIKACE OPH: DPH tai2l» 198.06 895.54
CtIKEK 180.08 095.64
ZOSTATEK

Zákaznická karta

10441753

CiíK
565.30

99 90 

199 ii-r-

224 >ů

1 003.60

1 100,00 
1 083.60 
1 084.00 
-16,00
Vfcetnft 

1 083.60 
1 083 00

E
B02510125100093031012586

Děkujeme a brzy nashledanou!

Výména do a dnů c účtenkou 
* Action Retail Czech s.r.o Radí lekl 520/117. 158 00 Praha 5 

IC 034 39 747 DIE: C203439747
,rk II c. violka 231735 vedení u Mésttkehn 

soudu v Praze

ESB

CELKEM «
Hotovost 2.000
Pemze riazpei t 560

2I,0u X DPH A 440.00 76,36
Netto než DPH 363,64

pučet položek - 6

ICO: 08306095 
DUT 07.06306095 

TEDi ubcliodm 5,r .u
Pekoiska 621/7. Jinonice, lob uo Praha 5

PiOí.diiluáInI bléuíve Sazby !>e liiulluu 
lis it od původní částky z důvodů 

zaokrouhlovali cli i ozdi lu.

900091 / 6491JI Ui 1629250410 7


